裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

黎明技術學院  函
地址：243302新北市泰山區泰林路三段22號
聯絡人：黃正熙
電子信箱：chenhsi@mail.lit.edu.tw
聯絡電話：(02)2909-7811 分機2150
傳真電話：02-29097811

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月25日
發文字號：黎創設字第1090006858號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：MOSA創意應用設計競賽辦法與海報  (109092500037_1091200638_1_設計競賽
　　　辦法.pdf, 109092500037_1091200638_2_設計競賽海報.jpg)

主旨：本校創意產品設計系辦理「MOSA創意應用設計競賽」，敬

　　　請貴校鼓勵學生組隊參加，請查照。
說明：
  一、本校為培養創意設計實務人才，協助產業注入創意活水並
　　　提升產業競爭力，與元翎（翊）精密工業股份有限公司合
　　　作辦理「MOSA創意應用設計競賽」，歡迎各校優秀青年學

　　　子踴躍報名參與。
  二、報名方式：即日起至109年11月16日（星期一），報名不
　　　限競賽類別與件數，以作品為單位進行線上報名（報名表
　　　單https://bit.ly/32h1hdA），並將「作品設計圖」與「

　　　著作財產權讓與同意書pdf掃描檔」email至leemingccd@
　　　gmail.com信箱。

  三、檢附競賽辦法及宣傳海報，敬請詳閱參賽附件內容。倘有
　　　任何疑問請洽本校黃麗尹小姐，電話(02)29097811#2151
　　　，電子郵件candy76@mail.lit.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：黎明技術學院創意產品設計系、黎明技術學院數位多媒體系

校 長　林　明　芳

1090010144
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、黎明技術學院辦理「MOSA創意應用設計競賽」，敬請公告並鼓勵參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0926
0947

學務長：

0926
1204

0926
1509

0926
1509